HFB050100 Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼性の高い分配者
Eメール: Info@infinity-electronic.com
住所：17F、ゲイロード商業ビル、114-118 Lockhart Road、ワンチャイ、香港
Pulse Electronics Corporation HFB050100 Pulse Electronics Corporationサプライヤー Pulse Electronics Corporationディストリビュータ
Pulse Electronics Corporation
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル HFB050100
メーカー Pulse Electronics Corporation
説明 BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/100 MODULE
フリーステータス/ ROHS状態 在庫確認を要求する/ RoHS非対応
在庫あり 203 pcs
データシート
シリーズ -
リターンロス（最小） 15dB
位相差 -
パッケージ/ケース Module
装着タイプ Chassis Mount
水分感受性レベル（MSL） 1 (Unlimited)
鉛フリーステータス/ ROHSステータス Request inventory verification / RoHS non-compliant
インピーダンス - バランス/アンバランス 50 / 100 Ohm
周波数範囲 1MHz ~ 1.2GHz
詳細な説明 RF Balun 1MHz ~ 1.2GHz 50 / 100 Ohm Module
HFB050100
モデル: HFB050100
メーカー/ブランド: Pulse Electronics Corporation
製品の説明 BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/100 MODULE
データベース:
RoHのステータス 在庫確認を要求する/ RoHS非対応
在庫状況 203 pcs stock
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
HFB050100.pdf
見積もりをリクエストする
HFB050100の仕様
HFB050100.pdf
関連ラベル
関連商品
HFB075100A
メーカー:  Pulse Electronics Corporation
説明:  BALUN ADAPT 75 TO 100 OHM B PBC
在庫:  171 pcs
RFQ
HFB095052-100
メーカー:  Laird Technologies
説明:  FERRITE CORE HINGED
在庫:  788865 pcs
RFQ
HFB095051-100
メーカー:  Laird Technologies
説明:  FERRITE CORE 64 OHM SOLID 5.08MM
在庫:  202983 pcs
RFQ
HFB095051-200
メーカー:  Laird Technologies
説明:  FERRITE CORE 120 OHM SOLID
在庫:  151009 pcs
RFQ
HFB DEMO K-410
メーカー:  Laird Technologies
説明:  KIT EMI CLAMP-ON AND BEAD CORE
在庫:  3508 pcs
RFQ
HFB075100B
メーカー:  Pulse Electronics Corporation
説明:  BALUN ADAPT 75 TO 100 OHM B PBC
在庫:  169 pcs
RFQ
HFB075025-000
メーカー:  Laird Technologies
説明:  FERRITE CORE 157 OHM SOLID
在庫:  625955 pcs
RFQ
HFB075024-000
メーカー:  Laird Technologies
説明:  FERRITE CORE 124 OHM SOLID 2.4MM
在庫:  229428 pcs
RFQ
HFB050150
メーカー:  Pulse Electronics Corporation
説明:  BALUN 1MHZ-1.2GHZ MODULE
在庫:  196 pcs
RFQ
HFB050078
メーカー:  Pulse Electronics Corporation
説明:  BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/78 MODULE
在庫:  55 pcs
RFQ
HFB-R
メーカー:  Bussmann (Eaton)
説明:  FUSE HOLDER CART 32V 30A IN LINE
在庫:  8509 pcs
RFQ
HFB123049-000
メーカー:  Laird Technologies
説明:  FERRITE CORE 50 OHM SOLID 4.88MM
在庫:  173436 pcs
RFQ